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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI SYARIAH

2024 GENAP
Mata kuliah : METODOLOGI PENELITIAN Nama Kelas : 4B
Dosen Pengajar : NONIE AFRIANTY

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2111130040 MUHAMMAD ZAMZAMI 16 1 14 1 87.5

2 2111130065 PITER MARTIN COLINDRI 16 1 15 93.75

3 2323130031 MISI KARTIKA 16 16 100

4 2323130032 NUR GITA APRILIA 16 16 100

5 2323130033 AMALLYA SYAHIRAH 16 16 100

6 2323130035 RESTI AGUSTIYA 16 16 100

7 2323130036 ANISA AL FITRI 16 2 14 87.5

8 2323130037 NABILA FERASTI 16 2 13 1 81.25

9 2323130039 DESTIN ROSMAYA SITUMORANG 16 15 1 93.75

10 2323130040 YOGA OKTA PRATAMA 16 5 11 68.75

11 2323130042 Handini Pionita Sari 16 2 13 1 81.25

12 2323130043 AMELIA FRESTHI 16 15 1 93.75

13 2323130044 ADELIA STIFFANI 16 16 100

14 2323130045 AISYAH HUTASUHUT 16 16 100

15 2323130046 ALIFA FAIZA NABILA 16 1 15 93.75

16 2323130047 ANDHARA PANCA FELISHA 16 16 100

17 2323130048 ASTY ZIANTIKA 16 16 100

18 2323130049 BAGUS SADEWA 16 2 14 87.5

19 2323130050 DELLA PUJA FIRANTI 16 15 1 93.75

20 2323130051 DIMAS SAPUTRA 16 1 15 93.75

21 2323130052 Dela Sekar Diani 16 16 100

22 2323130053 Della Widya Rossa 16 16 100

23 2323130054 Dien Fitra Sandi 16 3 13 81.25

24 2323130055 EKA JULIANA PUTRI 16 2 14 87.5

25 2323130056 ENGGA DEVIS SAPUTRI 16 16 100

26 2323130057 Egy Dea Putri Hadefah 16 16 100

27 2323130058 Ferdy Hidayat 16 4 12 75

28 2323130059 GIO FITRA JAYA 16 1 14 1 87.5

29 2323130060 HAIRIL LIKSANDER 16 2 14 87.5
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UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO	BENGKULU
Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu

Telepon	:	0736-51276

JURNAL	PERKULIAHAN
EKONOMI	SYARIAH	2024	GENAP

MATA	KULIAH : METODOLOGI	PENELITIAN
NAMA	DOSEN : NONIE	AFRIANTY
KREDIT/SKS : 4	SKS
KELAS : 4B
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu,	22	Januari	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai Mahasiswa	mampu	menjelaskan
pengertian	penelitian,	jenis-jenis	penelitian
dan	langkah-	langkah	penelitian	secara
umum

Mahasiswa	mampu	menjelaskan
pengertian	penelitian,	jenis-jenis	penelitian
dan	langkah-	langkah	penelitian	secara
umum

(26	/	29) NONIE	AFRIANTY 	

2 Rabu,	29	Januari	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai Mahasiswa	mampu	mengidentifikasi	dan
merumuskan	permasalahan

Mahasiswa	mampu	mengidentifikasi	dan
merumuskan	permasalahan

(29	/	29) NONIE	AFRIANTY 	

3 Rabu,	5	Februari	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai Mahasiswa	mampu	menemukan	dan
menganalisa	literature	terkait
permaslahan	yang	diteliti

Mahasiswa	mampu	menemukan	dan
menganalisa	literature	terkait
permaslahan	yang	diteliti

(29	/	29) NONIE	AFRIANTY 	

4 Rabu,	12	Februari	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai Mahasiswa	mampu	mengimplementasikan
metodologi	penelitian

Mahasiswa	mampu	mengimplementasikan
metodologi	penelitian

(19	/	29) NONIE	AFRIANTY 	

5 Rabu,	19	Februari	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai Mahasiswa	mampu	membuat	laporan
ilmiah	menggunakan	bahasa	Indonesia
yang	baik	sesuai	dengan	EYD

Mahasiswa	mampu	membuat	laporan
ilmiah	menggunakan	bahasa	Indonesia
yang	baik	sesuai	dengan	EYD

(17	/	29) NONIE	AFRIANTY 	

6 Rabu,	26	Februari	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai Mahasiswa	mampu	membuat	proposal
penelitian

Mahasiswa	mampu	membuat	proposal
penelitian

(29	/	29) NONIE	AFRIANTY 	

7 Rabu,	5	Maret	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai Mahasiswa	mampu	menguasai	prosedur/
langkah-	langkah	dan	konsep	dasar	dalam
usul	penelitian	Skripsi

Mahasiswa	mampu	menguasai	prosedur/
langkah-	langkah	dan	konsep	dasar	dalam
usul	penelitian	Skripsi

(26	/	29) NONIE	AFRIANTY 	

8 Rabu,	12	Maret	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai UJIAN	TENGAH	SEMESTER UJIAN	TENGAH	SEMESTER (29	/	29) NONIE	AFRIANTY 	



UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO	BENGKULU
Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu

Telepon	:	0736-51276

JURNAL	PERKULIAHAN
EKONOMI	SYARIAH	2024	GENAP

MATA	KULIAH : METODOLOGI	PENELITIAN
NAMA	DOSEN : NONIE	AFRIANTY
KREDIT/SKS : 4	SKS
KELAS : 4B
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu,	19	Maret	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai Mahasiswa	mampu	menguasai	prosedur/
langkah-	langkah	dan	konsep-	konsep
dasar	dalam	usul	penelitian	jurnal	ilmiah

Mahasiswa	mampu	menguasai	prosedur/
langkah-	langkah	dan	konsep-	konsep
dasar	dalam	usul	penelitian	jurnal	ilmiah

(27	/	29) NONIE	AFRIANTY 	

10 Rabu,	26	Maret	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai Mahasiswa	mampu	menguasai	prosedur/
langkah-langkah	dan	konsep-konsep	dasar
dalam	usul	buku

Mahasiswa	mampu	menguasai	prosedur/
langkah-langkah	dan	konsep-konsep	dasar
dalam	usul	buku

(29	/	29) NONIE	AFRIANTY 	

11 Rabu,	2	April	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai Mahasiswa	mampu	menguasai
prosedur/langkahlangkah	dan
konsepkonsep	dasar	dalam	usul
Pengabdian	Kepada	Masyarakat	&
Program	Kreatifitas	Mahasiswa

Mahasiswa	mampu	menguasai
prosedur/langkahlangkah	dan
konsepkonsep	dasar	dalam	usul
Pengabdian	Kepada	Masyarakat	&
Program	Kreatifitas	Mahasiswa

(24	/	29) NONIE	AFRIANTY 	

12 Rabu,	9	April	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai Mahasiswa	mampu	menyusun	penelitian
terdahulu

Mahasiswa	mampu	menyusun	penelitian
terdahulu

(29	/	29) NONIE	AFRIANTY 	

13 Rabu,	16	April	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai Mahasiswa	mampu	menyusun	kajian	teori Mahasiswa	mampu	menyusun	kajian	teori (29	/	29) NONIE	AFRIANTY 	

14 Rabu,	23	April	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai Mahasiswa	mampu	memperoleh	data	dan
mengolah	data	sesuai	kebutuhan	pilihan
minat	masing-masing

Mahasiswa	mampu	memperoleh	data	dan
mengolah	data	sesuai	kebutuhan	pilihan
minat	masing-masing

(29	/	29) NONIE	AFRIANTY 	

15 Rabu,	30	April	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai Mahasiswa	mampu	menyelesaikan	dan
mengevaluasi	rancangan	Tugas	Akhir
sesuai	minat	masing-masing

Mahasiswa	mampu	menyelesaikan	dan
mengevaluasi	rancangan	Tugas	Akhir
sesuai	minat	masing-masing

(29	/	29) NONIE	AFRIANTY 	

16 Rabu,	7	Mei	2025 07:30 10:50 P1.E Dimulai UJIAN	AKHIR	SEMESTER UJIAN	AKHIR	SEMESTER (28	/	29) NONIE	AFRIANTY 	

Bengkulu,	16	Juni	2025
Ketua	Prodi	Ekonomi	Syariah

HERLINA	YUSTATI
NIDN	2022058501

Dicetak	oleh:	NONIE	AFRIANTY,	pada	16	Juni	2025	15:02:59	WIB	|	uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Ekonomi Syariah

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : METODOLOGI PENELITIAN Nama Kelas : 4B

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : ESY-410413 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas Mandiri

(15,00%)

Tugas
Terstruktur

(15,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2111130040 MUHAMMAD ZAMZAMI 65.00 83.00 90.00 80.00 87.5 81.45 A- ✔  

2 2111130065
PITER MARTIN
COLINDRI

60.00 83.00 85.00 80.00 93.75
80.08 A- ✔

 

3 2323130031 MISI KARTIKA 95.00 90.00 90.00 87.00 100 90.70 A ✔  

4 2323130032 NUR GITA APRILIA 50.00 85.00 87.00 80.00 100 80.00 A- ✔  

5 2323130033 AMALLYA SYAHIRAH 100.00 94.00 90.00 89.00 100 92.75 A ✔  

6 2323130035 RESTI AGUSTIYA 95.00 94.00 90.00 88.00 100 91.65 A ✔  

7 2323130036 ANISA AL FITRI 95.00 80.00 87.00 87.00 87.5 87.20 A ✔  

8 2323130037 NABILA FERASTI 95.00 85.00 86.00 82.00 81.25 85.33 A ✔  

9 2323130039 DESTIN ROSMAYA
SITUMORANG

100.00 95.00 90.00 90.00 93.75 92.63 A ✔  

10 2323130040 YOGA OKTA PRATAMA 10.00 10.00 10.00 10.00 68.75 15.88 E ✔  

11 2323130042 Handini Pionita Sari 100.00 89.00 90.00 88.00 81.25 89.78 A ✔  

12 2323130043 AMELIA FRESTHI 100.00 95.00 90.00 90.00 93.75 92.63 A ✔  

13 2323130044 ADELIA STIFFANI 100.00 95.00 90.00 90.00 100 93.25 A ✔  

14 2323130045 AISYAH HUTASUHUT 100.00 85.00 86.00 90.00 100 90.75 A ✔  

15 2323130046 ALIFA FAIZA NABILA 100.00 90.00 92.00 90.00 93.75 92.38 A ✔  

16 2323130047 ANDHARA PANCA
FELISHA

100.00 87.00 90.00 87.00 100 91.00 A ✔  

17 2323130048 ASTY ZIANTIKA 100.00 95.00 90.00 90.00 100 93.25 A ✔  

18 2323130049 BAGUS SADEWA 90.00 85.00 85.00 85.00 87.5 86.00 A ✔  

19 2323130050 DELLA PUJA FIRANTI 100.00 90.00 90.00 90.00 93.75 91.88 A ✔  

20 2323130051 DIMAS SAPUTRA 50.00 82.00 85.00 80.00 93.75 78.43 B+ ✔  

21 2323130052 Dela Sekar Diani 100.00 95.00 90.00 89.00 100 92.90 A ✔  

22 2323130053 Della Widya Rossa 80.00 94.00 90.00 90.00 100 90.10 A ✔  

23 2323130054 Dien Fitra Sandi 50.00 85.00 85.00 83.00 81.25 78.68 B+ ✔  

24 2323130055 EKA JULIANA PUTRI 90.00 90.00 92.00 89.00 87.5 89.90 A ✔  

25 2323130056 ENGGA DEVIS SAPUTRI 95.00 94.00 88.00 87.00 100 90.80 A ✔  

26 2323130057 Egy Dea Putri Hadefah 100.00 95.00 92.00 90.00 100 93.75 A ✔  

27 2323130058 Ferdy Hidayat 50.00 85.00 85.00 80.00 75 77.00 B+ ✔  

28 2323130059 GIO FITRA JAYA 50.00 86.00 88.00 83.00 87.5 80.20 A- ✔  

29 2323130060 HAIRIL LIKSANDER 100.00 83.00 85.00 85.00 87.5 87.20 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 83.45 171.61 175.00 172.97 181.45 89.21 3.78

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 28 Mei 2025 oleh 2024049301

Tanggal Cetak : Rabu, 4 Juni 2025, 13:21:39

Paraf Dosen :

NONIE AFRIANTY      
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